Hártyán, függőpecsét befüggesztésének helyeivel. D L 33367. (NRA 561-7.) 

572 Máj. 10. (Romé, apud Sanctum Petrum, ind. príma, 10. die mensis Maii) 
Angelus episcopus PenestrensisO), Laudensis, Antonius etc. t i tu l i Sancte 
Susane presbiter, Aquilagensis, Reynaldus diachonus Sancti Vit i in Macelle 
de Branckaciis bíborosok emlékezetül adják, hogy a zágrábi egyházmegyei 
Bessenuu-i Szent Benedek parochialis egyháznak, amelyet - mint azt a 
zágrábi egyházmegyei Miklós (fia:) Pál laikustól megtudták - minden év
ben Benedek ünnepén rengeteg hívő keres fel, hogy ad Dei et gloriose 
virginis Marié et Sancti Benedicti honorem congruis frequentetur hono-

ribus et a Christi fidelibus iugiter veneretur, et ut Christi fideles eo libentius 
causa devotionis, orationis aut peregrinationis confluant ad eandem, et ad 
ipsius sustentationem et misse conservationem manus promptius porrigant 
adiutrices, quo ex hoc ibidem dono celestis gratie uberius conspexerint se 
refectos, omnibus vere penitentibus, confessis et contritis, qui in nativitatis 
domini, circumcisionis, epiphanie, resurrectionis, parasceves, pentecostes, Tri
nitatis, corporis Christi et omnibus et singulis Beate Marie virginis, necnon 
Sancti Michaelis archangeli, Sancti Johannis baptiste, Sanctorum Petri et 
Pauli ac omnium apostolorum et evangehstarum ac Sancti Benedicti ipsius 
ecclesie patroni, necnon Sanctorum Stephani, Laurentii, Vincentii martirum, 
Sanctorum Ladizlai, Emerici et Stephani, Nicolai, Martini, Silvestris confesso-
rum ac Sanctarum Marie Magdalene, Katherine virginis festivitatibus ac in 
celebratione omnium sanctorum et per octavas dictarum festivitatum octavas 
habentium et in omnibus et singulis diebus dominicis dictam parochialem 
ecclesiam visitaverint seu qui ter Ave Maria et Pater noster pro vivis et 
defunctis dixerint et qui dum sacramentum vel oleum sacrum infirmis 
portatur, secuti fuerint, sive in serotina pulsatione campane ter Ave Maria 
dixerint et qui ad fabricam ipsius ecclesie luminaria ornamenta aut quevis 
alia dicte ecclesie necessaria manus porrexerint adiutrices seu qui in eorum 
testamentis vel extra aliquod caritativum subsidium ipsi ecclesie dona-
verint, legaverint seu procuraverint, quotienscumque, quandocumque et 
ubicumque premissa vel premissorum aliquod devote egerint, de omni-
potentis Dei misericordia et Beatorum Petri et Pauli apostolorum eius 
auctoritate confisi singuli nostrum cardinahum centum dies indulgentia-
rum de iniunctis eis penitentiis in domino misericorditer impertimur, pre-
sentibus vero perpetuis temporibus duraturis. Az oklevelet pecsétjükkel 
erősítették meg.